
 
 

1 
 

Rep.2/2022 Prot. 59 del 14/01/2022  
 
Titolo VII Classe 4 Fascicolo 7  
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti a.a. 2021/2022, II semestre, 
pubblicato con Decreto Rep.n.208/2021, prot.2228 del 20/12/2021; 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare le relative Commissioni giudicatrici;  
 
 

DECRETA 
 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 
incarichi di docenza per gli insegnamenti di: 
 

 
 

L-39 – SERVIZIO SOCIALE 
 
 
 

Insegnamento  SSD 

Principi e Fondamenti del Servizio Sociale SPS/07 

Istituzioni di Diritto Penale e Legislazione Minorile IUS/17 

Metodi e Tecniche del Servizio Sociale 1 SPS/07 

Metodi e Tecniche del Servizio Sociale 3 SPS/07 

Esercitazioni di Informatica (gruppo 2)  INF/01 

Esercitazioni di Informatica (gruppo 3)  INF/01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
LM-87 – SERVIZIO SOCIALE E POLITICHE SOCIALI 

 
 
 

Insegnamento  SSD 

Politiche Sociali e Progettazione dei Servizi SPS/07 

Programmazione e Organizzazione dei Servizi alla Persona SPS/07 

 
 
è cosi costituita:  
 
 
Prof. Giorgio Garau  Presidente  
Dott.ssa Mariantonietta Cocco Componente  
Dott. Ernesto Lodi   Componente 
 
 
 
Sassari, 14/01/2022  
 

 
IL DIRETTORE  

                 Prof. Massimo Onofri 


		2022-01-14T13:29:08+0100
	Onofri Massimo




